
Fortecknlng öfver böcker, hvUka komma att päAuh-

lionskammaren försäljas dagen ien

1873.

M
»Främlirigarne«, poetiskt album; tryckt 1837. Klotb.
lielicons Blomster af Lasse Lucidor, tryckt 1835; inb.
Handbibliotek för Sällskapsnöjen. lista del. häft. I—4.
1838-39, häft.
Handledning tili beredning af färger af L. Mathcy 1838.

häftad.
Etui Bibliotek der deutschen Klassiher. 8 häft. 1815—21.
häftad.

1.
2.
3.

4.

5.

6. Teater för sällskapskretsar af Sandström, lista häftet.
1835. Paffband.
Toilctte-Spegel, damerna tillegnad af kavaljererna 1825.
inbund,
Franskt-tyskt ooh tyskt-franskt handlexikon af J. Martin,
inbund.
Intresse-uträkning af B. Öhman 1830. Paffband.
Verldsomsegling af d’lhville. 8 delar i 7 hand. 1836—40.
inbundna.
Schopenhauers resa i England, Skottland och södra
Frankrike. 4 del. i 2 band 1827, inbund.
Historiskt Bibliotek af Hjertman o. Böklin. 4 delar.
1830—33, inbund.
Beckers verldshistoria fortsatt af Woltman o. Menzel, 8
delar. inbund.
Lagstiftningens vetenskap af Filangieri, 4 delar i 2 band,
inbund.

7.

8.

9.
11.

13.

14.

15.

17.

18, Noachs Ark, omdiktad, 1826, inbund.
Dr. Fausts lefverne, öfv. 1801, inbund.19.

20. Claudii arbeten, öfv. af Bjurbäck 1820, pappband.
Fru Nordenflyckts poetiska arbeten 1781, inbund.
0. v. Dalins vitterhets-arbeten, 6 delar i 3 band, 1767,

inbund.
Konung Gustaf I Vasas historia, 2 delar i ett band.
1746—53, inb.

21.
22

23.
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24. Voin richtigen deutschen Ausdruck von K. Moritz 1823,
inbund., '

.

Titan af Jean Paul, 3 delar i ett band 1829, inb.
Åbo hofrätls historia af Lagus. l:sta del. 1834, inb.
Menniskoslägtels saga af Almqvist l:sta del. 1839, inb.
Lycksalighetslära af Hartman öfv. 1830 inb.

25.
26.
27.
28.
29. Sjögrens lalinska lexikon 1814, inb.

3U. Utkast tili handbok öfver Ecclesiastiska befordringsmål
af Vallqvist 1811, pappband.
Allman litteratur tidning. Åbo 1803, inb.
Tunelds Geografi öfver Sverige, 3 delar, inbunden.
Schuberts resa genom Sverige, Norge, Lappland, Fin-

land etc. 1823—1825. 3 delar i 4 hand, inb.
Svea rikets historia afßiihs, 5 delar, öfv. af Strinnholm
1823—25, inbundna.
Stockholms stads historia af Lundeqvist 3 delar 1828—29)

inbund.

31.
32.
33.

34.

35.

Aura. Åbo 2 häften 1817—18 i ett band.
Löhrs verldshistoria, 2 delar i ett band öfv. 1816.
Wåhlin, Fäderneslandets historia, 1818, inb.
Hesan tili Stockholm år 1913 af Fuselbrenner d. y.
1819, inb.
Inledning tili Naturkunnighet af Hauch öfv. 2 delar, in-

bunden, 1800—07.

36.
37.
38.
39.

40.

Kellins astronomi med pl. 1822 inb.41.
42. Naturens under af Köhler, 2 delar med pl. 1822 inb.

Konung Gustaf III:s skrifter, 6 delar .1806—12, inb.
Ungdoms tidsfördrif af Cederborgh, 3 delar i ett band,
1834.
Verser i blandade ämnen, l:sta delen 1768, inb.

43.
44.

45.
Gyllenborg, Tåget öfver Hait 1785, inb.
Kärlekens Ordbok af Stjernstolpe 1821, inb.
Manderströms poetiska arbeten 1788, pappband.
Poetiska studier af Hammarsköld 1813, inb.
Kosegarten, Poesier 2 Theile 1798, inb.
Sv. Akademiens handlingar del I—2 1801—02; inb.-
Vitterhets idrotter af Rydqvist, 1828, inb.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
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53. Handbuch der Synonymik von Eberhard, 1802, inb.
Handbuch fur Jägcr, 3 Theile, 1820 -22, inb.
v. Eggers Kriegs-Lexicon mit Kupfern, 2 Theile 1757,

inbund.
Stjernhjelms Vitterhetsarbeten, utgifna af Hammarsköld,

1818, mb.

54.
55.

56.

57. Poetiska försök af Kullberg 1816, inb
Skaldestycken af Sjöberg, 1820, iub.58.

59. Skaldestycken, öfvers. af Silfverstolpe, 1829, mb.
YiUerhetsnöjen af G. Hegner, 2 delar, 1814—17, inb.
Arbeten af J. G. öxenstjerna, del 1,2, 3,5, 1805—15,

inbund.
Det förlorade paradiset af Milton, öfvers. af Öxenstjerna,

1815, inb.

60.
61.

62.

63. Visor af Valerius, 2 delar, inb.
64. Register öfver Sveriges grundlagar 1822, inb.

Anni. tili Sveriges sjölag af Flinlberg 1815, inb.
Brukidkares, städers etc. förmåner och skyldigheter. 2delar i ett band, 1788.
Anvisning tili läns-kammerverket af-Selling 1802, inb.
Beskrifning om svenska hemman af Nyström 1806, inb.
Dito om jordagods af Botin, 2 delar i ett band 1798-99.
Planck, om bevillningsmål 1795, inb.

65.
66.

67.
68.
69.
70.
71. Städernas inkomsler, af Flintberg 1795, inb.

Tvistemåls lagfarenhet af Tengvall 1794, inb. ,

Drangel, anm. tili Sveriges lag 1766, inb.
Nehrman, inledn. tili Vivillagfarenheten, 1729, inb.

,D:o d;o tili »Criminalen», 1756, inb.
Berch, beskrifning öfver svenska mynt, 1773, inb.
Ehrenstråle, inledn. tili Processum Criminalem, 1759inbund.
Rabenius, lärobok i nalional-ekonomi, 1829, inb.
Svea rikes rådslängd af Uggla, 1791, inb,
Gylden, Anteckniugar om städerna i Finland, 1845, inb.
Svenska vitterheten af Hammarsköld 2 delar 1818—24inbund.

72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.
79.
80.
81.

82. »Om afvägningar* af Alreik, 1Ö29, inb.



83., Baron Klinkowströms bref om Förenla staterna, 2 delar,
1824, inb.

84. Samling af de aidsia folkens religions-urkunder, 2 delar,
1820, inb.

85. Memoirer af Hudson Lowe, öfvers. 1831, inb.
86, Kinesiska gåtspelet, 1818, 2 häften.

Lagfrågor, 1797, inb.87,
88. Sveriges sköna litteratur af Wieselgren, 5 delar i 6 häft.

Samlade dikler af Eufrosyne, 2 delar, 1831—32, häflad,

Yitterhets försök af Valerius, 1831, häftad.
89.
90.
91. Job. Stenhammars poetiska skrifter, 1807, häft.

Yitterhets försök af y. Beskow, 1 del, häft.
Skaldestycken af V. Ruda,, 1834, häft.
Skaldestycken af Gravander, 1831, häft.
Skaldestycken af G. Ingelman, 1828, häft.
Försök i skaldekonslen af G. v. Becker, häft.
Jääkynttilät af Fr. Cygnaßiis, häft.

92.
93.
94.
95,
96,
97.
98. Yitterhelsförsök af J. A. Hallander, 1849, häft.

Dikter af Silfverstolpe, 1851, häft.99.
100. Bacchi Tempel af Bellman, 1815, häft.
101. Bacchi handbibliotek, af Kexeli, 4 delar i ett band.

Zions- högtid af G. M. Bellman. häft.102.
103. Hvad behagas? af Bellman, häft.

Fredmans handskrift, 1813, häft.
Dikler af P. Sonden, 1829, häft.

104.
105.
106. Don Qyixotte af Mancha, öfvers. 4 del. i 2 band, med

planch, inb.
Manderström, Försök tili ett svensk rimlexikon,* pappb.
Eulers Bref, 3 delar, öfvers., 1793, inb.

107.
108.
ilo. Stockholms slads ordinantier, 1646, paffb.

Adelsmatrikel af Stjernman, 2 delar, 1755, inb.
Sammandrag af lagnjm, förordningar m. m., 1816, häft.
Matnkel öfver Svea rikes ridderskap o. adel, af Reh-
binder, 2 delar, häft.
D:o D:o D;o fortsältning, 1782, inb.
Svea o. Göta höfdinge-rainnen af Stjernman. 2 delar,
1835, häft.

111.
112.
113.

114.
115.

4
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lIQ. Åbo Morgonblad år 1821, paffb.
117. Staden Göteborgs historia af Granberg, 2 delar, häft.
118. Handlingar rörande invign. af Universitets byggnad-

Hifors, häft.
119. Berättelse om Finlands förvaltning, 1836, häft.
120. Mytologia Fennica af Ch, Gannander, 1822, häft.
121. Tessin o. Tessiniana, 1819, häft.
122. Svenska folkets historia af Geijer, del I—3 1832—36,

häftad.
123. Statuter för Universitetet i Helsingfors, inb.
124. Statsvetenskapernas encyclopedi afßölau, öfv,, 1843, häft.
125. Stjernmans samling af kongi, bref, 6 delar 1747—75,

inbunden.
126. Föreläsningar öfver ärfda-balken af Nehrman, 1752, inb.
127. Candolles vorlesungen viher die Botanik, med ett häfte

planschcr, inb.
128. Agardh, lärobok i Botanik, 2 delar, 1829—30, inb.
129. Candolles o. Sprengels Pflanzenkunde mit kupfern, 1820,

inb.
130. Anteckningar öfver natur o. konst af Pontin,lB3l, inb.
131. Friherre Miinchhausens resor, 1819, inb.
132. Las Cases’ dagbok, 4 delar 1823—24, inb.
133. Hallenbergs anmärkn. öfver Lagerbrings historia, 1819,

inbunden.
134. Geografiskt handlcxikoa öfver nya testamentet, af Öd-

man, 1812, inb.
135. Året 1814 af Fain, bidrag tili Napoleons historia

1823, inb.
136. Amorina, 1839, inb.
137. llngdoms rimfrost af sonen i Örnskog, 1832, inb.
138. Richter, Bluraen-Frucht und Dornenstucke, 1816, inb.
139. Protokoller angående undersökn. om förrädiska stämp-

lingar, 1494, inb.
140. Gustaf IY Adolfs senaste regeringsär, 2 delar, 1811,

inbunden.
141. Brage, af Lenström, 1847, inb.
142. J. Schopenhauer resa i England och Skotlland, _2

delar i ett band.
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143. Algemeines Blumen-Lexicon af Theuss, 1811, 2 delar,
inbunden.

144, Lehrbuch der Gynäkologie von Cerus, 2 delar, 1820.
145, Besa tili Montevideo etc. af Bladh, 1839, inb.
146. Erik XIV, dram af v. Beskow, 2 delar, 1824.
147. Minne af v. Linne, af Hedjn, 1808, inb.
148. Samlade dikler af Nybom, 4 delar, 1844, hiiflade.
149. J. R. Bloms samlade skrifter, 1827, inb.
150. Lillerär Tidskrift utg. i H;fors, årgång 1864, häft.
151. Geistesspiele, häft. Anmärkn. öfver dikten »Tåget

öfver Bält«, häft.
152. Babels Tom, söder och norr ut (Dahlgren) 1825, inb.
153. Karta öfver Göta kanal jämnte beskrifning, 1838.
154. Beskrifning öfver staden Falun med karta, inb.
155. Dumbom, poetisk kalender (Dahlgren) 1830, häft.
156. Les avenlures de Telemaque avec gravures 1819, häft.
157. Beschreibung und Abbildung der essbarenSchwämme af

Cordier, häft.
158. Författningar angäende rang af Rothlieb, 1828, inb.
159. Helge, en dikt af Oehlensläger, öfv., 1830, häft.
160. Svensk Plulark med 36 porträtt, 1837, inb.
161. Carl der taasen Kiinstler, 1825, pappband.
162. Psaltare och Lyra af Levin, 1843, häft.
163. Flora Oeconomica Svecia3, 2 delar, inb-, 1806.
164. Italiensk läsebok med ordbok, afSomraer, 1819, pappb.
165. Min son på galejan, 1781, inb.
166. Svenskt-latinskt handlexikon af Haliman, inb.
167. Lärobok i allmänna geografm af Stein, öfv. 1824, inb.
168. Lefvernesbeskrifning öfver heliga Guds män, öfv., 1764,

inbunden.
169. Kon. Karl lX:s sjölag, inb.
170. Fönsterträdgården af Bouche, 1841, inb.
171. Elementerna af Aritmetiken o. Planimetrien af Cron-

hjelm, inb.
172. Taflor af vådelden i Åbo m. m. af Sjöström, 3 delar

i ett band.
173. Afhandling om ett rätt predikosätt, af J. Möller, 1779,

inbunden.
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174. Märkvärdiga uppflnningar ocli upptäckter, samlade af
Schwartz, öfv. 1816, inb.

175. Dubbelbössan af Maexmontan, 1852, inb.
Inledning tili naturläran af Hegner, 2 delar, inb.
Växt-fysiologi af Rafn, 1799, inb.

176.
177.
178. Karl Johans fälttåg 1813—14, öfv., 1814, inb.

Björnslåhls resa. 6 delar, 1780—84, mb.
Afhandling om brott och slralf, öfv., 1770. inb.
Goetbes Herman und Dorotheä, öfv. af Sjöström, 1823.
häftad.

Förenta Amerikas frihetskrig med pl., öfy., pappband.
Markalla sömnlösa nälter, 1 och 2 natten, 1821, inb.
Skrifter af J. Vallenberg, 1838, inb.

179.
180.
181.

182.
183.
184.
185. Tjugu kopek silfver, iidsfördrif i en akt. Jovial, koraedi

i 2 akler, häftad.
Handbok i deklamation af Andersson 1847, häft.
Handl. rör. 1788 års fälttåg i Sverige, öfv., 1789, inb.
Lands och stads lag, 1656, inb.

186.
187.
188.
189. Sveriges och Norges grundlagar, 1828, häft.

Columbus, poem af Franzen, förra del. 1851, inb.
Histoire de I’admirable Don Qviohotte, 6 delar { 3
band, 1750.
Samlaren, vitter slröskrift, inb,

190.
191.

192.
193. Lusiaderne af Camoens, öfv., 1839, inb.

Pantheon, deutscher Dihter von Rossmann, 1823, häft.
Leichte Kiinsteleien von Rockstroh, 1819, pappb.
Ehrensvärds resa tili Halien, 1837, inb.

194.
195.
196.
197. Grundlinier tili staternas historia af Schwerin, 2 delar,

inbunden.
Bref öfver S:t Petersburg, öfv., 1820, inb.198.

199. Dikter af fröken R***, förra del., häft.
200, Blumauers Aeneis, öfv. af Stjernstolpe, 1839, häft.

Dikter af H. Heine, öfv., 1849, häft.201.
202. Dikter af Kon. Ludvig af Bajern, öfvers., af Nervander,

1830, häft.
Dikter af Budbeck, Vellander och Zibet, 3 häften.
Dressermästaren. Den uppriktiga fiskarn. Lärobok i
fyrverkeri, häft.

203.
204.
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205. Vitterhetsarbeten af 0. Bergklint, 1837, inb.
Skrifter af Yitalis, 1850, häft. Visor af Yalberg, 1818,
inbund.
Svea rikes Ecclesiastikverk af Vilskman, 2 delar, 1782,
inbund.

206.

207.

208. Lärobok i Aritmetiken af Falk, 1833, inb.
Vacklins minnesbok, 1826, pappb.209.

210. Finsha adelns och riddarhusels historia, 1827, pappb.
Bref under en resa tili Paris, 1811, inb.211.

212. Hornborgs vägviåare genom Finland, 1821, inb.
Das Niebelungen Lied, 1846, inb.213.

214. Liljeblads svenska fiora, med planch. 1816, inb.
Försök tili ett svenskt kritiskt reallexikon, inb.
Grunderna tili den kristna tidräkningen, häft.; Förkla-
ring öfver kalendern, häft.

215.
216.

217. Oliver Goldsmidt af W. Irving, 1850. häft.
Handbok i fysiken af Poppe, med pl., 1832, inb.
Nouveau dictionaire delalangoe francaise, 1821, pappb.
Finsk antologi af Tengström, 1845, häft.

218.
219.
220.
221. Om vexternas byggnad af 0. Sprengel, öfvers.. af

Agardh, 1820, inb.
Föreläsningar från 1780—90, 4 delar i pappb.
Militär förordningar från 1718—70, ett pappband.
Ungdomsbilder, dikter af Ridderstad, l;sta bandet, 1838.
Den svenska handsekreteraren af Pettersson, 1833, inb.
Egenh. anteckningar af Carl Linnaeus om sig sjelf,
1823, inb.

Modees verk, del inb.
Postdirektionens cirkulärer från 1813—37 i 8 band.
Iduna, 11 delar i 5 band, 1816—45.

222.
223.
224,
225.
226.

227.
228.
229.
230. 1734 års lag tryckt 1804, inb.

D:o D:o 1736, inb.231
232. Författningar rörande handtverkerier m. m, af Dank-

vardt, 1832, inb.
Inledn, tili process. civilem af Nehrman, 1751, inb.233.

234 Samling af kungl. bref af Jusleen, 1751—1787, inb.
D;o D:o af Norell, 1800, inb.
D:o J):o af Uggla, 2 band, 1732—94.

235
236
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237. Samliällsförfattningens historia af Norström, 2 del. häft.
238. Utdrag af process. civilis efter prof. Calonii föreläs-

ning 1811—12, handskrift, inb.
239. Juris prudentia Criminaiis af prof. M. Calonius, handsk.

inbunden.
240. 1807 års lagsamling utg. 1822, infc.
241. Forlsättning tili 1819 af föreg. samling. utg. 1819, inb.
242. Finlands kamerallagfareubet af Bonsdorff, 3 delar, inb.
243. Executions författnings samling af J. Suuren. 1842, inb.
244. Höppener, förteckning pä förordningar från 1522

1750, inb.
245. Vestdahls uttydning- öfver Sveriges lag, 2 delar i ett

band. 1770—1772.
246. Vasa hofrätts universaler af Langenstein. 1821, inb.
247. Åbo hofrätts universaler af Frenckell. 3 delar i 2 hand,

1784 -1821.
248. Kungl. förordningar från år 1722—1750, inb.
249. Förodningar m. m. från är 1808 tili 1810, inb.
250. D:o D;o från år 1707—1808, inb.
251. af Enander, handskr. inb.
252. Schmedeman, postförfattningar åren 1636—1707, inb.
253. från 1808—65, 15 band.
254. Stichaeus, samling af kejs. bref från 1809—1820, inb.
255. Törnqvist, samling af kejs. bref från år 1821—34, inb.
256. Svenska akademiens handlingar, första del. 1801, pappb.
257. Svenska språkets lager af Rydqvist, första och andra

bandet, häft.
258. Litteratur Journal för år 1810 och 1812, inb.
259. u Allmänna tidningar för år 1789, pappband.
260. Åbo tidningar för år 1825, inb.
261. Polyphem, tidskrift för åren 1810—1812, pappband.
262. Bärmans Höög un Häwel bok, 1827, inb.
263. Jahreszeiten af Marbach, 4 häften.
264. Sturm, betraktelser öfver naturen, 2 delar, 1799, inb.
265. Sturm, Nattvardsbetraktelscr, 1796, inb.
266. Livijn, samlade skrifter, 2 delar, 1850, häft.
267. Wappen-Almanach von Masch, 1842, inb.
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268. Kandbuch der Fremdwörler von Lichtfels, 1831, häft.
Munkafveln af Bonsdorff, häft.269.
Namnkunnige svenske herrars skådepenningar, 1777,
pappband.

Kandi. rör. svenska akademiens högtidsdag, 1790, pappb.
Ryskt, tyskt och franskt lexikon, inb.

270.

271.
272.
273. Ryskt och svenskt handlexikon af G. Geillin, 1833,

2 delar, inb.
Pilten af Kalle Klang, poetisk kalender, 1860, häft.
Eulenspiegel von Clauert, häft.

274.
275.
276. Nadeschda af Runeberg, 1841, häft.

Runebergs Kung Fjalar, 1844, häft.
Enkla Bokföringen af Lilius. 1861, häft.
Vilkina sagan jämnte öfversällning, 1715, inb.
»Kahle Lagen® tryckt 1676,inb.

277.
278.
279.
280.
281. Scriptores rerum svecicarum medii cevi, af Fant. 1818.

Begister tillSveriges lag, af Qviding, 1839, inb.
Kongi. M. förordning om de fyra riddarordnarne, 1799,
inbunden.
Konung Karl XII:s historia, 2 delar i folio, 1740, inb.
Engelskt-tyskt lexikon af Weber, 2 delar, inb.
Skaldestycken af Silfverstolpe, 18(4, inb.

282.
283.

284.
285.
286.
287. Fäderneslands förrädaren, 1795, inb.
288. Chaboulon, Anteckningar om Napoleon, 2 de1.,1822, inb.

Handboki midicinal lagfarenhet af Gadelius, 1804, inb.
Johannes Runius, Dudaim cl. andliga blommor, 1714,
inbunden.
Sundevall, lärobok i zoologi, jämnte zool. handatlas
af Wright; 1843, inb.

Fornnordiska minnen af Grönholm, 2 delar, 1833, inb.
Ett häfte consistorii academici i Åbo protokoller, 1821,
häftad.

Lagerbnngs Svea rikets historia, 4 delar, 1769, inb.
Skrifter af J. J. Nervander, med porträtt, 2 delar, häft.
Minnesteckningar öfver utmärkte män af F. M. Franzen,
2 delar, häft.

289.
290.

291.

292.
293.

294.
295
29G.

297. Dramatiska skrifter af Granberg, 1811, häft.
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298. Bacchus och Antimomus af F. Hang, 1823, häft.
Runii Duclaim, andliga blommor, 1714, häft.
Gamla sagor på vers af Stjernstolpe, häft.
I.ejonet i öknen af Nicander, 1838, häft.
Vitterhetsarbeten af Peter Lagerlöf, 1859, häft.
Skaldeförsök af Grafslrdm, 2 häften, 1832.
Vitterhetsförsök af v. Brinkman, 2 delar, häfl.
Dikter af Scherini, 1855, häft.
Nordiska dikter af Eivin, 2 delar, 1822, häft.
Sorgetal öfver Kejsar Alexander 1 af Sjöström.
Sophie Brenners poetiska dikter, 1713, inb.
Dikter af Jakob Frese, 1726, inb.
Lunkentus, folksaga på vers af Stjernstolpe, 1824, häft.
Pilgrimen och Häxmästaren af Stjernstolpe, 1820,' häft.
Trollhandskarne af Stjernstolpe, 1819, häft.
Vitterhetsförsök af Walljn, förra bandet, 1821, inb.
Pervonte, öfvers. af Stjernstolpe, 1817, häft.
Sånger i Dalarne af Vähiin, första häft. 1832, häft.
Erotiska sånger af G. Vidström, 1799, häft.
Dikter af Kjellman Göranson. 1839, häft.
Dikter af H. G. F.; 1858, häft.
Ungdomsskrifter af G. F. Dahlgren, 2 delar, 1828, häft.
Svenska Museum af Vetterling, 1821, häft.
Vittorio Alfieris Trauerspiele, öfv. af Ludeman 1826
häftad.

299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.

322. Terpsichore, vittra försök af 0. Tulindberg, 2 häft. 1826.
Isländska melodier och dikter af T. Moore, 1826, häft.
Dikter af J. H. Koos, 184), 2 häft.
Svenska sangen af Lindblad, första del, 1832, häft.
Dramatiska och lyriska försök af D. Dunckel, 1828
2 häften.

323.
324.
325.
326.

327. Ett häfte dikter af 0. Fryxell, 1829, häft.
Harpotoner af Pehr Thomasson, 1852, häft.
Blekmgsblommor af Lindeblad, häft.

328.
329.
330. Dikter''af Bahr, första häft., 1831.

Vitterhetsstycken af Kullberg, 1829, häft.331.
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332. Huldigungen von Evert, pappband.
Brynolfs äfventyr, 1828, liäft.333.

334. Die Jobsiade, grotesk-komisches Heldengedicht, 1824,
inbunden.
Mexicos eröfring, romantisk berälteise af F. van der
Velde, öfv., 2 delar i ett band.

335.

336. Vitterhets försök af E. Jedeur, 1825, häft.
Skaldestycken af Granberg o. a-, tre häften.
Phosphoros, månadsskrift, 6 häften, 1810—11.
Oberon, dikt af Wieland, öfvers. af Sljernstolpe, häft.
Väinämöinen, lyriskt förs,ök i 3 akter af Brakel, 1829,
häftad.

337.
338.
339.
340.

341. Alex. Selkirs äfventyr, 3 delar, 1819, häft.
Geografiskt bibiiotek för ungdom, 6 häften.
Spader dam, en berälteise af Levijn, pappband.
Napoleons Beichte von kardinal Maury, 1813, inb.
Handbuch der alten numismatik init Abbildungen von
Grässe, 18 häften, 1852.

Borgå gymnasii historia af Alopaeus, 5 häften, 1804.
Lagfarenhets bibiiotek af J. A. Flinlberg, 6 delar, inb.
1734 års lag, utg. af Lundeqvist, 1842, inb.
Slröskrifter af C. A. Grevesmöhlen,-2 delar, inb.
Nådigt reglemente angående landtmäteriet m, m., 1848,
pappband.

Kongi, förordningar från 1528—1700 samlade af
Schmedeman, inb.

342.
343.
344.
345.

346.
347.
348,
349.
350.

351.

352. Ora straff ooh straffanslaiter, 1840, häft.
353. Afhandling rörande iäran om krediten af Nordström

1853, häft.
Juridisk ooh ehonomisk läsning, 5 häften, 1813.
Bidrag tili tolkningen af 1734 års lag, af J. Ph. Pal-,
men, första häftet.

354.
355.

356. Bjärköa Kätten, thet är o. s. v., 1787.
Juridiska skrifter af J. Holmbergson, 1845, häft.
Ora beskattningens grunder af M. Björnstjerna, 1833,
inbunden.

Lärobok i naturrätten af Boethius, 1812, pappband.

357.
358.

359.
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360. System i Sveriges allmänna hushållning och penninge-
väsende af Jöronson 6 delar i 2 band.

361. Åbo stifts matrikel af Törnudd, 1840, inb.
Beskrifning öfver Riddarholms kyrkan, 1822, inb.
Församlingarne i Kemi lappmark af Sjögren, 1828,
pappband.

362.
363,

364. Lärobok i Finlands historia, 1832, inb.
365. Handbok i filosofin af V. Kmg, öfv. 1831, 2 delar.

Hisloriska erindringar af Gustafsson, 1829, häft.
Beskrifning öfver Åland af Radloff, 1795, pappband.
Gustaf Eriksson, hjeltedikt afSkjöldebrand, 1822, pappb.
Gellerts sämmtliche Fabeln, drei Biicher, 1823, häflad.
Vadmans senare samlingar, 1835, häftad.

366.
367.
368.
369.
370.
371. Yalda skrifter af Jakob Frese, 1826, häft.

Jephtas bok, minnes-sång af Nervander, häft.372.
373. Historia om regementsförändringen i Sverige, 1809, häft.

Matrikel öfver presterskapet i Åbo stift. af Chydenius,
1823, inb.

374.

375. Möllers kyrkohistoria, 1774, inb.
Biblisk historia af Hiibner,' 1836, inb,
Löflings resa, utg. af Carl Linne, 1758, inb.

376.
377.
378. Carus, Lehrbuch der Zootomie mlt XX Kupfertafeln,

1818, jnb.
Monographie des Zugenides, suivi du tableau des Le-
pedapteres, par Boisduval, 1829, häft;
Terminologi för djur och växtriket af Markiin, 1818,
pappband.

Th. Searle, die Aussprache des Englischen, 1826, häft-
Conversations-Lexikon för alle Stände von Meynier,
1821, inb.

Handbok i boktryckerikonsten af Fahlgren, 1853, inb.
Elementarkurs i kernin af Åkerman, 1831, häft.
Ny vägvisare i Finland af Lindeman, 1848, häft.
Archenholtz, Engelska nationen, 1788, inb.

379.

380.

381.
382.

383.
384.
385.
386.
387. Om lag och lagstiftning, af Boström, 1845, häftad.

Waaren-lexikon in zwölf Sprachen, 1797, inb.
Spegels poeliska skrifter, 1745, inb.

388.
389.
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390. Engelsk grammalika af Krook, 1777, inb.
391. Handbok i grekiska antiqvitelerna af Loenbom, 1825,

pappband.
Lärobok i nya historien af Ekelund, 1833, häftad.
Nomenklatur för nordiska fornlemningar af Sjöberg,
1815, häft.

Beskrifning öfver norra delen af Stockholms län, af
Radlolf, 1804, pappb.
Tankar öfver monopolier och näringsfrihet,, 1817, häft.
Gymnaslik för ungdom, öfvers., 1813, inb.

392.
393.

394.

395.
39«.
397. Svenska stilöfningar af Cedcnall, 2 delar, häftad

Lärobok i Finlands historia, 1832, häft.398,
399. Moeurs francaises par Jouy, 2 delar, häft.

Gesangbuch, 1821, inb.400.
401. Husläkarcn, häft.
402, Untersuchung der Pocken, iibers. von Spohr, 1,791, inb.

Bidrag tili vår vilterhels historia åren 1809—20, häft.
Postväsendet i England, 1848, inb.

403.
404.
405. Allmänna opinionens organ för år 1810, inb.

Polska konung. saga, 1730, inb.406.
407. Framställning af andeskådaren Svedenborgs personlig-

het, 1851, häft,
Anteckn, rörande 1741—42 års krig af W. G. Lagus,
1853, häft. ,

Finlands universitels matrikel 1842, häft.

408.

409.
410. Stussarön, dess vård m. m. af Mexmontan, 1855, häft.

Handling. rörande Klubbekriget, 1843, häft.411.
412, Anvisning tili isländskan af Rask, 1818, häft.

Finlands fornborgar I, häftad.413.
414. Joh. J. Nervander tecknad af Cygnaeus, 1848, häft.

Stadgar rörande postväsendet- i Sverige, af Thurgren,
1858, häft.

415.

416. Rysslands statistit af G. Rein, 1838/ häft.
417. De Gustavianska Papperen, afGeijer, 1843, 2 del., häft.

Animal magnetism, 1819, 3 delar, häft.418.
419. Grundlinier tili staternas historia afSchwerin, 1811, häft.

Die Winterabende mit Kupfern, inb.420.
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421. Vägvisare genom Finland, 1835, häft.
422. Reflexioner öfver qvinnokönet, 1817, häft.
423. Bidrag tili kännedom af Finlands Mineralier af Nor-

denskjöld, första häftet, 1820.
424. Der Mensch in Suden und im Norden von Bonstetten.

1825, häft.
425. Erdbeschreibung von Europa in Verson, 1818, inb.
426. Akademiska afhandlingar, inb.
427, Gesetz fiir die evang. lutherische Kirche in Russland,

inbunden.
428. Engelsk pronunciationslära af Wahlgren, 1840, häft.
429. Sverige under Ulrika Eleonora och Fredrik I, 1821,

häftad.
430. Beskrifning ora Runo i Livland, af Ekman, 1847, häft.
431. Bidrag tili Maskinläran, 1828, häft.
432. Lärobok i svenska språket af Broockman, 1820. inb.
433. Förnuftet och Christi graf af Puaux, öfvers. 2 delar,

häftad.
434. Svenska djnrens historia, 1817, häft.
435. Afhandling ora lifegna och fria bönders arbete, af

Jacob, 1820, häft.
436. Borgerliga förmåner och skyldigheter af Flintberg,

Usta delen, häft.
437. Ett år i Spanien, af en amerikanare, 2 delar, 1832,

häftad.
438. Filikromen af A. Ståhl, 1850, häft.
439. Skaldeförsök af Lilhander, Usta häftet, 1833.
440. Hogkomster från skolan af Ödraan, 1830, häft.
441. Statistiskt lexikon öfver Finland. Ira delen, häft.
442. Engelsk grammatik af Vahlenberg, 1831, häft.
443. Gustaf 111 och hans tidehvarf af G, Lagus, 1860, häft.
444. Handbuch för Reisende af Siegmeyer, 1824, häft.
445. Ueber den Lebensprozäss im Blute, von Schultz, 1824,

häftad.
446. Kiesewelters, logik 1823, inb.
447. Beskrifning öfver slottet Drottningholm, pappband.
448. Tolagstaxa. Nådig rangordning för Finland, häftad.



449. Die Grundiage des Besitzes von Gans, 1839, häft.
Grandriss der Physiologib, von 0. Schultz, 1833, pappb.
Winnesfcst öfver Franzen, 1847, häft.

450.
451,

Nachweisnng der Ortentfernungen u. s, w. von Eltesten,
1798, inb.

Gedike’s iäsebok i engelska språket, med ordbok,
1801-, häft.

Författningar om stipendier vid universitetet i Finland,
häftad.

En Tysks ströfverier på svensk, parnassen, 1830, häft.
Apolekares rn. fl. skyldigheter af Flintberg, 1786,
pappband. -

452.

453.

454.

455.
456.

457. Job. Barciaji Argenis, öfv. 1740, inb.
Tabeller for vexelräkning af 0. af Schulten, 1832, inb.
Sex årgängar af statskalendern, inb.

458.
459.
460. Hushållsbibliotek för fruntimmer, 2 delar, häftad.

Kartor m. m.
461. Panorama des Rheins, 1829, i fodral.

Karta öfver trakten omkring Helsingfors.
D:o öfver städen Ibfors, af Gylden, 1836.
Kartor öfver Gestnkland och Helsingland, Stora Kop-
parbergs län sarat Yesterås län.

Karta öfver Luleå Lappmark,
Kartor öfver Hamburg.
Situations kartor från 1788 års krig i Finland af
v. Fieandt.

462.
463.
464.

465.
466.
467.

468. Karta öfver Götarike, 1807.
Karta öfver Åland, 1839.
D:o öfver Gottlund.

469.
470.
471. D:o öfver Kalmar län med Öland.
472. Svenska riddarordnarnes drägter, litografierade.

Litografier från Kejs. Alexander I:s resa i Finland, inb.
Pian af städerna Paris, Berlin, Wien, Magdeburg,
Dresden och Potsdam.

4?3.
474.

375. Neuer Atlas des ganzen Welt, 1826.
Karta öfver , stamleden tili norra kanalsystemet i
Sverige, 1840.

476.

Helsingfors, tryckt hos H, C. Friis, 1873.
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